
Tarifübersicht GET 30

Monatliche Grundgebühr* inklusive 30 Frei-Minuten oder 30 Frei-SMS

inkl. MwSt.

7,50 €

Hauptzeit 0,50 €

Nebenzeit 0,25 €

Ortsgespräche (nach Verbrauch der Inklusivminuten) 0,25 €

Hauptzeit 0,50 €

Nebenzeit 0,25 €

Monatlicher Mindestumsatz 0,00 €

Gespräche ins deutsche Festnetz (ohne Sonderrufnummern)

Gespräche netzintern und zur Mailbox

Gespräche in andere deutsche Mobilfunknetze

Einmalige Anschlussgebühr entfällt

Verbindungen zu Mehrwertdiensten und Sonderrufnummern werden abweichend tarifiert und getaktet und sind in der Zusatzdienste-
Preisliste veröffentlicht. Für Druckfehler und Irrtümer übernehmen wir keine Haftung. Stand: März/ 2004.

Wochenende (nach Verbrauch der Inklusivminuten)

Wochenende

0,10 €

0,10 €

Hauptzeit 0,90 €

Nebenzeit 0,50 €

SMS / MMS

SMS netzintern in Deutschland 0,19 €

SMS netzextern in Deutschland 0,19 €

MMS Netzintern bis 30 Kb / bis 100 Kb

SMS ins Ausland

0,39 € / 0,99 €

0,29 €

MMS Netzextern bis 30 Kb / bis 100 Kb 0,59 € / 1,29 €

Grundgebühr inkl. 30 Frei-Minuten für City-/Regiogespräche pro Monat oder 30 netzinterne Frei-SMS innerhalb Deutschlands. Nicht
genutzte Frei-Minuten oder Frei-SMS verfallen zum Ende einer Rechnungsperiode. Nach Verbrauch der Inklusivminuten/-SMS gelten
folgende Preise:
- City-/Regioverbindungen: Hauptzeit/Nebenzeit: 0,25 €, Wochenende 0,10 €
- Versand netzinterne SMS innerhalb Deutschlands:  0,19 €/SMS

Mindestvertragslaufzeit 24 Monate

Hauptzeit:        Montag - Freitag von 7.00 Uhr bis 18.00 Uhr

Nebenzeit:      übrige Zeit

Wochenende: Freitag 24.00 Uhr bis Sonntag 24.00 Uhr und bundeseinheitliche gesetzliche Feiertage durchgehend 

.

.

   Keine Anschlussgebühr und kein Mindestumsatz!
   Inklusive Ortsgespräche!

   100% Grundpreis zum abtelefonieren!

Taktung 60/30




